

Nord-Nob DK ApS

Gl.Skolebakke Vej 2 B, Gjessø, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 29 80 87

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Krzysztof Jacek Turowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord-Nob DK ApS
Gl.Skolebakke Vej 2 B, Gjessø
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 29 80 87
Stiftet: 3. september 2013
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Krzysztof Jacek Turowski

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovarbejde af alle slags.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.301.328 mod 6.599.930 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421.401 mod -232.270 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	9.301.328	6.599.930
1 Personaleomkostninger	-8.646.104	-6.624.988
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-172.403	-191.798
Driftsresultat	482.821	-216.856
Andre finansielle indtægter	4.172	10.304
Øvrige finansielle omkostninger	-53.228	-80.037
Resultat før skat	433.765	-286.589
Skat af årets resultat	-12.364	54.319
Årets resultat	421.401	-232.270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	421.401	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232.270
Disponeret i alt	421.401	-232.270

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.612	352.378
Materielle anlægsaktiver i alt	255.612	352.378
Andre tilgodehavender	23.300	23.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.300	23.300
Anlægsaktiver i alt	278.912	375.678
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.542.021	537.625
Igangværende arbejder for fremmed regning	173.325	291.638
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	32.000
Andre tilgodehavender	225.000	5.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	115.881
Periodeafgrænsningsposter	116.928	10.199
Tilgodehavender i alt	2.077.274	992.343
Likvide beholdninger	1.460.720	389.188
Omsætningsaktiver i alt	3.537.994	1.381.531
Aktiver i alt	3.816.906	1.757.209

Balance 31. august

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>196.575</u>	<u>-224.826</u>
Egenkapital i alt	<u>276.575</u>	<u>-144.826</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>3.591</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.591</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	131.916
Gæld til pengeinstitutter	65.911	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.675	69.365
Selskabsskat	12.364	0
Anden gæld	<u>3.246.381</u>	<u>1.697.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.540.331</u>	<u>1.898.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.540.331</u>	<u>1.902.035</u>
Passiver i alt	<u>3.816.906</u>	<u>1.757.209</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2020	80.000	-224.826	-144.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.401	421.401
	80.000	196.575	276.575

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.222.440	6.392.949
Andre omkostninger til social sikring	154.848	98.299
Personalemkostninger i øvrigt	<u>268.816</u>	<u>133.740</u>
	<u>8.646.104</u>	<u>6.624.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>28</u>
